(別紙１）

令和  年  月  日

宮崎県教育庁高校教育課

  高校教育・学力向上第一担当 串間あて

  Ｆ Ａ Ｘ      ０９８５－２６－０７２１

 Ｅ－ｍａｉｌ       kokokyoiku@pref.miyazaki.lg.jp

企 画 提 案 競 技 参 加 申 込 書

  宮崎県教育庁高校教育課が行う「令和７年度つながりはぐくむ定時制・通信制生徒支援

事業に関する事業企画提案競技」に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１ 会 社 名

  ２ 所 在 地

  ３ 代表連絡先

    ・電話番号

    ・FAX番号

  ４ 担 当 者

    ・部署名

    ・職・氏名

    ・電話番号

    ・FAX番号

    ・メールアドレス

 ※ 実施要領に規定する資格要件に疑義がある場合は、事前に御確認させていただく場合があ

ります。

 ※ 提出期限：令和７年２月 28日（金）午後５時まで（必着）